Stichting Samen tegen Kanker Valkenswaard

Balans per einde jaar

2023 2022 2021
Materiéle vaste aktiva 2.500 705 - Eigen Vermogen
Vorderingen 3.105 - - Kortlopende schulden
Liquide middelen 44.835 9.675 9.935

Totaal activa 50.440 10.380 9.935 Totaal passiva

2023 2022 2021
48.717 7.880 9.935
1.723 2.500 -
50.440 10.380 9.935




Staat van baten en lasten per jaar

Baten

Donaties, giften, sponsoring

Door teams gerealiseerde opbrengsten
Opbrengst uit verkoop consumpties
Ontvangen inschrijfgelden activiteiten
Ontvangen subsidies

Totaal opbrengsten

Lasten

Kostprijs van de opbrengsten
Donaties aan goede doelen
Verkoopkosten, website
Algemene Kosten

Totaal kosten

Resultaat boekjaar

2023

56.127
36.274
11.254

7.954

2.000

18.755
40.000
13.229

788

113.609

72.772

40.837

2022

180

1.939

203
2.500
1.270

201

2.119

4.174

-2.055

2021
10.075
10.075
140
140
9.935



